
Strona 1 z 2 
 

14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY       

  

 

 

 

 Poznań, 3 lutego 2022 r. 

 

  Wykonawcy wg rozdzielnika/ Internet 
  (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
 

Dotyczy: ,, Usługa w zakresie edukacji osób dorosłych według STANAG 6001 1. i 2. poziomu  

w Centrum Szkolenia Wojsk Lądowych im. Stefana Czarnieckiego (CSWLąd)  

w Poznaniu’’ Nr sprawy: 1/z/2022 

 
 

  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, 

„ustawą’’ informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Hanna Osojca-Andrzejewska, ul. Wawrzyniaka 32/10, Poznań 60-504,  

NIP: 7811338819, REGON: 385031226 

Cena oferty brutto: 193 536,00 zł  

 

Punktacja (%): 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty 

brutto 

Kwalifikacje 

nauczycielskie 

Doświadczenie 

wojskowo - 

specjalistyczne 

RAZEM % 

 

1 

 

Centrum Języków Obcych 

A.J.Kmieć 

ul. Konstytucji 3 Maja 19, 

72-100 Goleniów, 

NIP: 856-107-80-44 

REGON: 812378661 

 

259 200,00 zł 

44,8 % 

 

7 pkt 

20,42 % 

3 pkt 

1,87 % 

67,09 % 



Strona 2 z 2 
 

 

2 

 

ETBUSINESS SZKOLENIA 

JĘZYKOWE Alicja Słaboszewska 

ul. Osiedle Przyjaźni 3  

64-320 Buk 

NIP: 866 166 98 56 

REGON: 384 170 196 

 

293 760,00 zł 

39,52 % 

 

8 pkt 

23,3 % 

 

8 pkt 

5 % 

 

67,82 % 

 

3 

 

Hanna Osojca-Andrzejewska  

ul. Wawrzyniaka 32/10 

Poznań 60-504  

NIP: 7811338819  

REGON: 385031226 

193 536,00 zł 

60 % 

 

7 pkt 

20,4 % 

6 pkt 

3,75 % 

84,15 % 

4 

Wydawnictwa Szkolne i 

Pedagogiczne S.A. 

Aleje Jerozolimskie 96,  

00-807 Warszawa 

NIP: 5272605292 

REGON: 141911531 

290 304,00 zł 

40% 

4 pkt 

11,6 % 

0 pkt 

0% 

51.6 % 

 

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy. 

      
  Z poważaniem 

KOMENDANT 
 

 
 

/-/ wz. mjr Łukasz STANKIEWICZ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izabela SIWCZAK,  
03.02.2022 r.,  
T-2712 
 
 
 


